MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 21 de DEZEMBRO de 2022 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2022
EDITAL Nº01/2022

A Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simpli  cado para
escolha dos Diretores Escolares, nomeada através da Portaria nº 678, de 02
de dezembro de 2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2022, conforme
descriminado abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

Será admitido recurso do presente RESULTADO PRELIMINAR das 8h às 13h
do dia

22 de dezembro de 2022, devendo ser motivado e por escrito, a ser protocola-
do na Sede da Secretaria de Educação, situada na Av Primeiro de Abril, 444,
Centro, Sumé/PB, conforme item 7 e seguintes do Edital 01/2022.

Sumé, 21 de dezembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO

MARIA TERESA CRISTINA COELHO DO NASCIMENTO
Presidente

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM
Vice-presidente

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO
Membro